TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 26/2014

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 02/2014

c) Data Homologação 28/03/14

d) Objeto da Licitação Execução de Pavimentação Poliédrica nas Ruas: Augusto Schimitz, Fredolino

Faust, Boaventura Kuntz, Castro Alves, José Nazário e Ruas da Escola

Visconde de Mauá, em conformidade com o Contrato de Repasse nº.

1002729-47/2012, firmado entre o Ministério das Cidades e o Município de

Nova E. do Sudoeste.

Lote Desc. do Item Fornecedor Vencedor Total

1 Execução de Pavimentação Poliédrica nas Ruas:

Augusto Schimitz, Fredolino Faust, Boaventura

Kuntz, Castro Alves, José Nazário e Ruas da

Escola Visconde de Mauá, em conformidade com

o Contrato de Repasse nº. 1002729-47/2012,

firmado entre o Ministério das Cidades e o

Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR,

nas condições fixadas no Edital, sendo a presente

Licitação do tipo Menor Preço - Global .

CONSTRUTORA DE OBRAS

CONSKOVA LTDA

262.745,20

Total do  fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

CONSTRUTORA DE OBRAS CONSKOVA LTDA

262.745,20

 Nova Esperança do Sudoeste, 28 de março de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal